【備蓄品】
	品名
	食物特定アレルギー
特定原材料
	原材料

	サバイバルフーズ
[bookmark: _GoBack]（クラッカー）

	小麦
大豆
	・小麦粉
・パーム油
・砂糖
・コーンシロップ
・食塩
・ベーキングパウダー
・レシチン（大豆由来）

	乾燥ポタージュ
（野菜シチュー）
	小麦
大豆
	・野菜〈じゃがいも（遺伝子組み換えでない）、えんどう豆、にんじん、コーン〉
・コーン油
・加水分解物
（コーン、小麦、大豆由来）
・乾燥タマネギ
・砂糖
・食塩
・酵母エキス
・香辛料
・食用精製加工油脂（大豆油）
・ガーリックパウダー
・増粘剤（加工デンプン）
・調味料（アミノ酸）
・ローズマリー抽出物


特定原材料等（アレルギー物質）２８品目
えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生（ピーナッツ）・アーモンド
あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉
くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも
やまいも・りんご・ゼラチン
